Dictus Henricus Noppen pratum dictum die Aker situm in parochia de Rode sancte (dg: Ode) Ode in loco dicto (dg: Houthem) #Onlant# inter aquam dictam die Dommel ex uno et inter hereditatem Willelmi Loden et Gerardi van den Bredeakker ex alio dedit ad hereditariam paccionem Willelmo de Zichen filio Johannis de Houthuijs ab eodem hereditarie possidendum pro (dg: trib) hereditaria paccione trium (dg: sex) sextariorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 368v 08 do 28-03-1392.

Sijmon zvw Adam gnd Meeus verkocht aan Henricus zv Ghibo van Wel een b-erfcijns van 4 schelling geld, met Sint-Lambertus te betalen, gaande uit een stuk beemd, behorend aan voornoemde Ghibo van Welle, in Veghel, ter plaatse gnd die Worme.

Solvit.

Sijmon filius quondam Ade dicti Meeus hereditarium censum quatuor solidorum monete quem solvendum habet hereditarie Lamberti ex pecia prati #spectante ad Ghibonem de Welle# (dg: dicti die Wor) sita in parochia Vechel in loco dicto die Worme ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Ghiboni filio dicti) Henrico filio dicti Ghibonis de Wel promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 368v 09 do 28-03-1392.

Zibertus zvw Petrus gnd Dircs soen gaf uit aan Johannes zv Willelmus gnd Gielen soen van Lijeshout een stuk land, in Aarle, ter plaatse gnd die Hijndert, tussen een gemene weg enerzijds en Nijcholaus van der Bijeshorst anderzijds, met een eind strekkend aan Jutta van der Hijndert en haar kinderen en met het andere eind aan voornoemde Nijcholaus, zoals dit stuk land behoorde aan Henricus Barbier van Beke; de uitgifte geschiedde voor 2 penning cijns aan de grondheer en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis op het onderpand te leveren. Johannes van Heijst zvw Henricus van Heijst beloofde voornoemde pacht in Den Bosch te leveren aan voornoemde Zibertus, zolang diens vrouw Margareta dvw Henricus Barbier leeft, althans voorzover de pacht elk jaar aan voornoemde Johannes geleverd zal zijn.

Solvit Zibertus.

Zibertus (dg: Peters soen) filius quondam Petri dicti Dircs soen peciam terre sitam in parochia de Arle (dg: in loco ad) in loco dicto die Hijndert inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem Nijcholai van der Bijeshorst ex alio tendentem cum uno fine' Jutte van der Hijndert et eius liberorum et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Nijcholai #prout ad Henricum Ba[r]bier de Beke spectare consuevit# ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni filio Willelmi dicti Gielen soen de Lijeshout ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: .) II denariis census domino fundi exinde solvendis et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Helmont danda sibi ab alio danda sibi ab alio hereditarie purificationis et supra dictam peciam terre tradenda promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Quo facto promisit Johannes de Heijst filius quondam Henrici de Heijst 'promisit super omnia quod ipse dictam paccionem unius modii siliginis dicto Ziberto deliberabit in Buscoducis quamdiu Margareta eius uxor filia quondam Henrici Barbier vixerit in humanis dummodo quolibet (dg: termino solucionis) dicta paccio dicto Johanni fuerit ibidem tradita. Testes Aa et Tijt datum supra.

BP 1179 p 368v 10 do 28-03-1392.

Zibertus zvw Petrus gnd Dircs soen gaf uit aan Robbertus Dircs soen snijder een stuk land, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd die Donk, tussen Henricus Heijmans soen enerzijds en Rutgherus Moedels soen van der Donc anderzijds, met een eind strekkend aan kvw Theodericus van Welle en met het andere eind aan voornoemde Rutgherus Moedels soen van der Donc, zoals dit stuk land behoorde aan Henricus Barbier; de uitgifte geschiedde voor 4 penning cijns aan de grondheer, en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis op het onderpand te leveren. Johannes van Heijst zvw Henricus Heijst beloofde voornoemde pacht in Den Bosch te leveren aan voornoemde Zibertus, gedurende het leven van zijn vrouw Margareta dvw Henricus Barbier, slechts voorzover die pacht elk jaar aan voornoemde

Johannes geleverd is door voornoemde Robbertus.

Solvit Zibertus.

Zibertus filius quondam Petri dicti Dircs soen peciam terre sitam (dg: terre sitam) in parochia de Beke prope Arle in loco dicto die Donc inter hereditatem Henrici Heijmans soen ex uno et inter hereditatem Rutgheri (dg: van den) Moedels soen van der Donc ex alio tendentem cum uno fine (dg: ..) ad hereditatem (dg: qu) liberorum quondam Theoderici de Welle et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Rutgheri Moedels soen van der Donc (dg: ex alio) prout dicta pacia terre ad Henricum Barbier spectare consuevit ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Robberto #Dircs soen# (dg: d) sartori (dg: de B) ab eodem hereditarie possidendam pro IIII denariis census domino fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Helmont danda sibi ab alio hereditarie purificationis et supra dictam peciam terre tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. [Quo] facto promisit Johannes de Heijst filius quondam #Henrici# Heijst promisit super omnia dictam paccionem dicto Ziberto deliberare in Busco quolibet anno ad vitam (dg: dicte) Margarete eius uxoris filie quondam Henrici Barbier et non ultra dummodo quolibet anno eidem Johanni dicta paccio fuerit tradita a dicto Robberto. Testes datum supra.

1179 mf6 B 04 p. 369.

Quinta post letare: donderdag 28-03-1392.

BP 1179 p 369r 01 do 28-03-1392.

Willelmus van Leemputten ev Jutta dvw Engbertus van den Nuwenhuse verkocht aan Johannes zvw voornoemde Engbertus van den Nuwenhuse 1/9 deel, dat aan hem en aan zijn vrouw Jutta gekomen was na overlijden van voornoemde Engbertus, resp. dat aan hen zal komen na overlijden van Aleijdis mv voornoemde Jutta, in een hoeve van voornoemde wijlen Engbertus, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver.